SECRETARIA IBAGUE TOLIMA. HOY 21 DE SEPTIEMBRE DE 2021. PROCEDO A ELABORAR LA
LIQUIDACION DE COSTAS EN QUE SE CONDENO A LA PARTE DEMANDADA Y A FAVOR DE LA PARTE
DEMANDANTE

005-2020-00040-00

Agencias en Derecho 1ra Instancia FL. 62 $ 1.050.000,00
Agencias en Derecho 2da Instancia FL. $ -
Notificaciones FL. $ -
Emplazamientos FL. $ -
Envios FL. $ -
Arancel Judicial de Notificacién FL. $ -
Péliza Judicial FL. $ -
Inscripcion de la Demanda - Embargo FL. $ -
TOTAL $ 1.050.000,00

NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ
SECRETARIA

005-2020-00040-00



RAD 73001418900520200004000
Cuota # 1
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERESES ABONO SALDO CAPITAL
INTERES MORATORIO INTERESES CAPITAL INTERESES ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 4366940 | $ 433984,00 | $ 870.678

28-ago-19 [31-ago-19 4 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 1.240 $0 $0| $ 437934 $433.984( $ 871918
01-sep-19 [30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 25,72%| $ 9.302 $0 $0| $ 447.236 $433.984( $ 881.220
01l-oct-19 |31-oct-19 31 19,10% 28,65%| 25,46%| $ 9.514 $0 $0| $ 456.750 $433.984( $ 890.734
01-nov-19 |[30-nov-19 30 19,03% 28,55%( 25,38%]| $ 9.177 $0 $0| $ 465.927 $433.984( $ 899911
01-dic-19  |31-dic-19 31 1891% 28,37%| 25,23%| $ 9.430 $0 $0| $ 475.357 $433.984( $ 909.341
01-ene-20 |[31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 9.367 $0 $0| $ 484.724 $433.984( $ 918.708
01-feb-20 [29-feb-20 29 19,06% 28,59%( 25,41%| $ 8.884 $0 $0| $ 493.608 $433.984( $ 927.592
01-mar-20 |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 9.331 $0 $0| $ 502939 $433.984( $ 936.923
01-abr-20 |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 9.030 $0 $0| $ 511.969 $433.984( $ 945.953
01-may-20 [31-may-20 31 18,19% 27,29%| 24,37%| $ 9.107 $0 $0| $ 521.077 $433.984( $ 955.061
01-jun-20  |30-jun-20 30 18,12% 27,18%( 24,29%| $ 8.783 $0 $0| $ 529.860 $433.984( $ 963.844
01-jul-20 31+jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 9.076 $0 $0| $ 538936 $433.984( $ 972.920
01-ago-20 [31-ago-20 31 18,29% 27,44%( 24,49%| $ 9.152 $0 $0| $ 548.088 $433.984( $ 982.072
01-sep-20 [30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24,56%]| $ 8.883 $0 $0| $ 556.971 $433.984( $ 990.955
01-oct-20 |31-oct-20 31 18,09% 27,14%( 24,25%| $ 9.062 $0 $0| $ 566.033 $433.984( $ 1.000.017
01-nov-20 [30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23,95%| $ 8.661 $0 $0| $ 574.694 $433.984( $ 1.008.678
01-dic-20  |31-dic-20 31 17,46% 26,19%( 23,49%| $ 8.778 $0 $0| $ 583.472 $433.984( $ 1.017.456
0l1-ene-21 |[31-ene-21 31 17,32% 25,98%| 23,32%| $ 8714 $0 $0| $ 592.187 $433.984( $ 1.026.171
01-feb-21 |28-feb-21 28 17,54% 26,31%( 23,59%| $ 7.961 $0 $0| $ 600.148 $433.984( $ 1.034.132
01-mar-21 |[31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23,43%| $ 8.755 $0 $0| $ 608.903 $433.984( $ 1.042.887
01-abr-21 |30-abr-21 30 17,31% 25,97%( 23,31%| $ 8.429 $0 $0| $ 617.332 $433.984( $ 1.051.316
01-may-21 [31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23,20%| $ 8.669 $0 $0] $ 626.001 $433.984( $ 1.059.985
01-jun-21 |30-jun-21 30 17,21% 25,82%( 23,19%| $ 8.385 $0 $0| $ 634.386 $433.984( $ 1.068.370
01-jul-21 31+ul-21 31 17,18% 25,77%| 23,15%| $ 8.651 $0 $0] $ 643.037 $433.984( $ 1.077.021
0l-ago-21 |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23,22%| $ 8.678 $0 $0| $ 651.715 $433.984( $ 1.085.699
01-sep-21 |30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23,16%| $ 8.376 $0 $0] $ 660.092 $433.984( $ 1.094.076
0l-oct-21 [31-oct-21 31 17,08% 25,62%( 23,03%| $ 8.605 $0 $0| $ 668.697 $433.984( $ 1.102.681
01-nov-21 |11-nov-21 11 17,27% 25,91%| 23,26%| $ 3.084 $0 $0] $ 671.781 $433.984( $ 1.105.765




TOTALES | | $ 235087 [$ - |$ - |s - |s enmifs 433984 [$ 1105765
Cuota # 2
TASA | TASA INTERES ABONO A | ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERESES [ ABONO SALDO CAPITAL
INTERES | MORATORIO INTERESES | CAPITAL INTERESES ADEUDADO
DESDE | HASTA

$ 4265010 |$ 44417700 ] $ 870678

28-sep-19  [30-sep-19 3 1932% 2898%| 25.72%| $ 952 $0 $0[ $ 427.453 $444.177] § 871.630
0l-oct-19  [31-oct-19 31 1910% 28,65%| 2546%| $ 9.738 $0 $0[ $ 437191 $444.177] § 881.368
01-nov-19 [30-nov-19 | 30  19,03% 2855%| 25,38%| $ 9.393 $0 $0[ $ 446,583 $444.177] § 890.760
01-dic-19  [31-dic-19 31 1891% 2837%| 25.23%] $ 9.651 $0 $0| $ 456.234 $444.177] $ 900411
0l-ene-20 [31-ene-20 | 31| 1877% 28,16%| 2507%] $ 9.587 $0 50[ $ 465.821 $444.177] § 909.998
01-feb-20 [29-feb-20 29 19,06% 2859%| 2541%] $ 9.092 $0 $0[ $ 474914 $444.177] $ 919.091
01-mar-20 [31-mar-20 | 31| 1869% 28,04%| 2497%] $ 9,551 $0 50[ $ 484.464 $444.177] § 928641
01-abr-20 [30-abr-20 30 1869% 28,04%| 2497%] $ 9.242 $0 $0[ $ 493707 $444.177] $ 937.884
01-may-20 [31-may-20 | 31| 1819% 27,29%| 2437%| $ 9.321 $0 50[ $ 503.028 $444.177] § 947.205
01-un-20  [30§un-20 30 1812% 27,18%| 24,29%] $ 8.989 $0 $0[ $ 512017 $444.177] $ 956.194
01§ul-20  [314ul-20 31 1812% 27,18%| 24,29%| $ 9.289 $0 $0[ $ 521.306 $444.177] § 965.483
01-ago-20 [31-ago-20 | 31| 1829% 27,44%| 24,49%] 9.367 $0 $0[ $ 530673 $444.177] $ 974.850
01-sep-20 [30-sep-20 30[  1835% 27,53%| 2456%] $ 9.092 $0 50[ $ 539.765 $444.177] § 983.942
01-0ct-20 [31-oct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%| $ 9.275 $0 B 549.040 $444.177] $ 993.217
01-nov-20 [30-nov-20 | 30]  17.84% 26,76%| 23.95%] $ 8.864 $0 50[ $ 557.905 $444.177] § 1.002.082
01-dic-20 [31-dic-20 31 17.46% 26,19%| 23,49%] $ 8.984 $0 B 566.889 $444.177] $ 1.011.066
0l-ene-21 [31-ene-21 31 17.32% 2598%| 23.32%] $ 8919 $0 50[ $ 575.808 $444.177] § 1.019.985
01-feb-21 [28-feb-21 28] 17,54% 2631%| 23,59%] $ 8.148 $0 B 583.956 $444.177] $ 1.028.133
0l-mar-21 [31mar-21 [ 31 1741% 26,12%| 23,43%] $ 8.961 $0 50[ $ 592,917 $444.177] § 1.037.094
0l-abr-21 [30-abr-21 30 17.31% 2597%| 2331%| § 8627 $0 B 601.544 $444.177] $ 1.045.721
01-may-21 [31-may-21 [ 31 1722% 25,83%| 23,20%] $ 8873 $0 50[ $ 610417 $444.177] § 1.054.594
019un-21 [30un-21 30 17.21% 25.82%| 23,19%] $ 8,582 $0 B 618999 $444.177] $ 1.063.176
01u-21  [314ul-21 31 17,18% 2577%| 23,15%] $ 8.854 $0 50[ $ 627.853 $444.177] § 1.072.030
Ol-ago-2l [3l-ago-2l | 31 1724% 25.86%| 23,22%| § 8.882 $0 B 636.735 $444.177] $ 1080912
01-sep-21 [30-sep-21 30]  17,19% 2579%| 23,16%] $ 8573 $0 50[ $ 645308 $444.177] § 1.089.485
01-oct-21 [31-oct-21 31 17,08% 2562%| 23,03%] $ 8.808 $0 $0[ $ 654.116 $444.177] $ 1.098.293
01-nov-21 [11-nov-21 1] 17.27% 2591%| 23,26%] $ 3.157 $0 50[ $ 657.272 $444.177] § 1.101.449




TOTALES | | $ 230771 [ $ - |$ - |s - |s  es727:2($ 444177 [$  1.101.449
Cuota # 3
FECHA Das | TASA | TASA INTERES nTereses | agono | ABONO A | ABONO A SALDO SALDO CApTAL | SALPO TOTAL
INTERES | MORATORIO INTERESES | CAPITAL INTERESES ADEUDADO
DESDE | HASTA

$  4160710]$ 45460700 ] $ 870678

28-oct-19  [31-oct-19 4 1910% 28,65%| 25.46%| $ 1.286 $0 $0[ $ 417.357 $454607] § 871.964
01-nov-19 [30-nov-19 [ 30[  19.03% 28,55%| 25,38%| $ 9613 $0 $0[ $ 426,970 $454.607] $ 881577
01-dic-19  [31-dic-19 31 1891% 2837%| 25.23%| $ 9.878 $0 $0[ $ 436.848 $454607] § 891.455
0l-ene-20 [31-ene-20 | 31| 1877% 28,16%| 25,07%] $ 9.812 $0 $0| $ 446,660 $454.607] $ 901.267
01-feb-20 [29-feb-20 29|  19,06% 2859%| 2541%] $ 9.306 $0 50[ $ 455.966 $454.607] § 910573
01-mar-20 [31-mar-20 [ 31| 1869% 28,04%| 2497%] $ 9.775 $0 $0[ $ 465.741 $454.607] § 920.348
01-abr-20 [30-abr-20 30]  1869% 28,04%| 2497%] $ 9.459 $0 50[ $ 475.200 $454.607] § 929.807
01-may-20 [31-may-20 [ 31| 1819% 27,09%| 2437%] $ 9.540 $0 $0[ $ 484.740 $454.607] $ 939.347
01un-20  [30un-20 30]  1812% 27,18%| 24,29%| $ 9.200 $0 50[ $ 493941 $454.607] § 948548
01§ul-20  [314ul-20 31]  1812% 27,18%| 24,29%] $ 9.507 $0 $0[ $ 503.448 $454.607] $ 958.055
0l-ago-20 [31-ago-20 | 31| 1829% 27,44%| 24,49%| $ 9.587 $0 $0[ $ 513.035 $454.607] § 967.642
01-sep-20 [30-sep-20 30]  1835% 27,53%| 24,56%] $ 9.305 $0 $0[ $ 522.340 $454.607] § 976.947
01-oct-20 [31-0ct-20 31 18,09% 27,14%| 24.25%] $ 9.493 $0 50[ $ 531.833 $454.607] § 986.440
01-nov-20 [30-nov-20 [ 30[ 17.84% 26,76%| 23.95%] $ 9.073 $0 B 540.905 $454.607] § 995.512
01-dic-20  [31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%] $ 9.195 $0 50[ $ 550.101 $454.607] § 1.004.708
0l-ene-21 [31-ene-21 31 1732% 2598%| 23,32%] $ 9.129 $0 B 559.229 $454.607] § 1.013.836
01-feb-21 [28-feb-21 28] 17,54% 2631%| 23,59%] $ 8.340 $0 50[ $ 567.569 $454.607] § 1.022.176
Ol-mar-21 [31mar-21 [ 31 1741% 26,12%| 23,43%] $ 9.171 $0 B 576.740 $454.607] § 1.031.347
0l-abr-21 [30-abr-21 30 17.31% 2597%| 2331%] $ 8.830 $0 50[ $ 585.570 $454.607] § 1.040.177
0l-may-21 [31-may-21 [ 31 1722% 25.83%| 23,20%] $ 9.081 $0 B 594.651 $454.607] § 1.049.258
01un-21  [30un-21 30 17.21% 25.82%| 23,19%] $ 8.784 $0 50[ $ 603.434 $454.607] § 1.058.041
01jul-21  [314ul-21 31 1718% 2577%| 23,15%] $ 9.062 $0 B 612.496 $454.607] § 1.067.103
Ol-ago-21 [31-ago-21 | 31 1724% 25.86%| 23,22%] $ 9.091 $0 50[ $ 621.587 $454.607] § 1.076.194
01-sep-21 [30-sep-21 30]  17,19% 2579%| 23,16%] $ 8.774 $0 B 630361 $454.607] § 1.084.968
0l-oct-21 [31-oct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%] $ 9.014 $0 50[ $ 639.376 $454.607] § 1.093.983
01-nov-21 [11-nov-21 1] 17.27% 2591%| 23,26%] $ 3.231 $0 $0[ $ 642.606 $454607] § 1.097.213
TOTALES $  226535|% - [$ - |8 - |$ 642606 [$ 454607 [§  1097.213




Cuota # 4
TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERESES ABONO SALDO CAPITAL
INTERES MORATORIO INTERESES CAPITAL INTERESES ADEUDADO
DESDE HASTA

$ 405.396,0 | $ 465.282,00 | $ 870.678
28-nov-19 |30-nov-19 3 19,03% 28,55%]| 25,38%] $ 984 $0 $0| $ 406.380 $465.282| $ 871.662
01-dic-19 |31-dic-19 31 18,91% 28,37%| 25,23%] $ 10.110 $0 $0| $ 416.489 $465.282| $ 881.771
01-ene-20 |31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25,07%] $ 10.043 $0 $0| $ 426.532 $465.282| $ 891.814
01-feb-20 |29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 25,41%] $ 9.524 $0 $0| $ 436.056 $465.282| $ 901.338
01-mar-20 |[31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 2497%| $ 10.004 $0 $0| $ 446.061 $465.282| $ 911.343
01-abr-20 |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 9.682 $0 $0| $ 455.742 $465.282| $ 921.024
01-may-20 [31-may-20 31 18,19% 27.29%| 2437%| $ 9.764 $0 $0| $ 465.506 $465.282| $ 930.788
01-jun-20  |30-jun-20 30 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 9.416 $0 $0| $ 474923 $465.282| $ 940.205
01-jul-20 31+jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 9.730 $0 $0| $ 484.653 $465.282| $ 949935
01-ago-20 [31-ago-20 31 18,29% 27.,44%| 24,49%| $ 9.812 $0 $0| $ 494.465 $465.282| $ 959.747
01-sep-20 [30-sep-20 30 18,35% 27.53%| 24,56%]| $ 9.524 $0 $0| $ 503.989 $465.282| $ 969.271
01-oct-20 [31-oct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%| $ 9.716 $0 $0| $ 513.705 $465.282| $ 978.987
01-nov-20 |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23,95%] $ 9.286 $0 $0| $ 522.991 $465.282| $ 988.273
01-dic-20 |31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%]| $ 9411 $0 $0| $ 532.402 $465.282| $ 997.684
01l-ene-21 |31-ene-21 31 17,32% 25,98%| 23,32%]| $ 9.343 $0 $0| $ 541.745 $465.282| $ 1.007.027
01-feb-21 |28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,59%]| $ 8.535 $0 $0| $ 550.280 $465.282| $ 1.015.562
01-mar-21 |31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23,43%| $ 9.387 $0 $0| $ 559.667 $465.282| $ 1.024.949
01-abr-21 |30-abr-21 30 17,31% 25,97%| 23,31%| $ 9.037 $0 $0| $ 568.703 $465.282| $ 1.033.985
01-may-21 [31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23,20%| $ 9.294 $0 $0| $ 577.998 $465.282| $ 1.043.280
01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82%| 23,19%| $ 8.990 $0 $0| $ 586.988 $465.282| $ 1.052.270
01-jul-21 31+ul-21 31 17,18% 25,77%| 23,15%]| $ 9.275 $0 $0| $ 596.262 $465.282| $ 1.061.544
0l-ago-21 |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23,22%| $ 9.304 $0 $0| $ 605.566 $465.282| $ 1.070.848
01-sep-21 |30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23,16%]| $ 8.980 $0 $0| $ 614.547 $465.282| $ 1.079.829
01l-oct-21 |[31-oct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%] $ 9.226 $0 $0| $ 623.773 $465.282| $ 1.089.055
01-nov-21 |[11-nov-21 11 17,27% 25,91%| 23,26%]| $ 3.307 $0 $0| $ 627.080 $465.282| $ 1.092.362
TOTALES $ 221684 | $ - $ - $ - $ 627.080 | $ 465.282 | $ 1.092.362

Cuota # 5




TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERESES ABONO SALDO CAPITAL
INTERES MORATORIO INTERESES CAPITAL INTERESES ADEUDADO
DESDE HASTA
$ 394.468,0 | $ 476.210,00 | $ 870.678
28-dic-19  |31-dic-19 4 18,91% 28,37%| 25,23%| $ 1.335 $0 $0[ $ 395.803 $476.210( $ 872.013
01-ene-20 |31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 10.278 $0 $0[ $ 406.082 $476.210| $ 882.292
01-feb-20 [29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 25,41%| $ 9.748 $0 $0[ $ 415.830 $476.210( $ 892.040
01-mar-20 |31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 2497%| $ 10.239 $0 $0[ $ 426.069 $476.210| $ 902.279
01-abr-20 |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 2497%| $ 9.909 $0 $0[ $ 435978 $476.210( $ 912.188
01-may-20 |31-may-20 31 18,19% 27,29%| 24,37%| $ 9.993 $0 $0[ $ 445971 $476.210| $ 922.181
01-jun-20  |30-jun-20 30 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 9.638 $0 $0[ $ 455.609 $476.210( $ 931.819
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 9.959 $0 $0[ $ 465.568 $476.210| $ 941.778
01-ago-20 |31-ago-20 31 18,29% 27,44%| 24,49%| $ 10.043 $0 $0[ $ 475.610 $476.210( $ 951.820
01-sep-20 |30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24,56%] $ 9.747 $0 $0[ $ 485.358 $476.210| $ 961.568
01-oct-20 |31-oct-20 31 18,09% 27,14%( 24,25%| $ 9.944 $0 $0[ $ 495.302 $476.210( $ 971512
01-nov-20 |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23,95%] $ 9.504 $0 $0[ $ 504.806 $476.210| $ 981.016
01-dic-20  |31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%]| $ 9.632 $0 $0[ $ 514.438 $476.210( $ 990.648
01l-ene-21 |31-ene-21 31 17,32% 25,98%]| 23,32%]| $ 9.562 $0 $0[ $ 524.000 $476.210| $ 1.000.210
01-feb-21 |28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,59%]| $ 8.736 $0 $0[ $ 532.736 $476.210( $ 1.008.946
01-mar-21 |31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23,43%]| $ 9.607 $0 $0| $ 542.343 $476.210| $ 1.018.553
01-abr-21 |30-abr-21 30 17,31% 25,97%( 23,31%]| $ 9.249 $0 $0[ $ 551.592 $476.210( $ 1.027.802
01-may-21 |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23,20%] $ 9513 $0 $0[ $ 561.105 $476.210| $ 1.037.315
01-jun-21  |30-jun-21 30 17,21% 25,82%| 23,19%| $ 9.201 $0 $0[ $ 570.306 $476.210( $ 1.046.516
01-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77%| 23,15%]| $ 9.493 $0 $0| $ 579.798 $476.210| $ 1.056.008
0l-ago-21 |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23,22%| $ 9.523 $0 $0[ $ 589.321 $476.210( $ 1.065.531
01-sep-21 |30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23,16%]| $ 9.191 $0 $0[ $ 598.512 $476.210| $ 1.074.722
0l-oct-21 [31-oct-21 31 17,08% 25,62%( 23,03%| $ 9.443 $0 $0| $ 607.955 $476.210( $ 1.084.165
01-nov-21 [11-nov-21 11 17,27% 2591%| 23,26%| $ 3.384 $0 $0| $ 611.339 $476.210| $ 1.087.549
TOTALES $ 216871 | $§ - $ - $ - $ 611339 [ $ 476.210 | $ 1.087.549
Saldo de Capital Acelerado

FECHA DIAS TASA TASA INTERES INTERESES ABONO ABONO A ABONO A SALDO SALDO CAPITAL SALDO TOTAL

INTERES MORATORIO INTERESES CAPITAL INTERESES ADEUDADO




DESDE HASTA

$ - $ 16321.615,00 | $ 16.321.615
23-ene-20 [31-ene-20 9 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 102.276 $0 $0[ $ 102.276 $16.321.615| $ 16.423.891
01-feb-20 [29-feb-20 29 19,06% 28,59%| 25,41%| $ 334.106 $0 $0| $ 436.382 $16.321.615( $ 16.757.997
01-mar-20 [31-mar-20 31 18,69% 28,04%| 2497%| $ 350.941 $0 $0| $ 787.322 $16.321.615| $ 17.108.937
0l-abr-20 [30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24,97%| $ 339.620 $0 $0| $ 1.126.942 $16.321.615( $ 17.448.557
01-may-20 |[31-may-20 31 18,19% 27,29%| 2437%| $ 342514 $0 $0| $ 1.469.456 $16.321.615| $ 17.791.071
01-jun-20  [30-jun-20 30 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 330.320 $0 $0| $ 1.799.776 $16.321.615( $ 18.121.391
01-jul-20  [31-jul-20 31 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 341.330 $0 $0| $ 2.141.106 $16.321.615| $ 18.462.721
0l-ago-20 |[31-ago-20 31 18,29% 27,44%| 24,49%| $ 344.203 $0 $0| $ 2.485.309 $16.321.615( $ 18.806.924
01-sep-20 |30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24,56%| $ 334.079 $0 $0| $ 2.819.388 $16.321.615| $ 19.141.003
0l-oct-20 [31-oct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%| $ 340.823 $0 $0| $ 3.160.211 $16.321.615( $ 19.481.826
01-nov-20 [30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23,95%] $ 325.730 $0 $0| $ 3.485.941 $16.321.615| $ 19.807.556
01-dic-20  [31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,49%| $ 330.128 $0 $0| $ 3.816.069 $16.321.615( $ 20.137.684
0l-ene-21 |31-ene-21 31 17,32% 25,98%| 23,32%| $ 327.742 $0 $0| $ 4143811 $16.321.615| $ 20.465.426
01-feb-21 [28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,59%| $ 299.411 $0 $0| $ 4.443.222 $16.321.615( $ 20.764.837
0l-mar-21 |[31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23,43%| $ 329.276 $0 $0| $ 4.772.498 $16.321.615| $ 21.094.113
Ol-abr-21 |30-abr-21 30 17,31% 25,97%| 23,31%| $ 317.004 $0 $0| $ 5.089.503 $16.321.615( $ 21.411.118
01-may-21 |[31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23,20%] $ 326.035 $0 $0| $ 5.415.537 $16.321.615| $ 21.737.152
01-jun-21  [30-jun-21 30 17,21% 25,82%| 23,19%| $ 315.352 $0 $0[ $ 5.730.890 $16.321.615( $ 22.052.505
01-jul-21  [31-jul-21 31 17,18% 25,77%| 23,15%| $ 325.352 $0 $0| $ 6.056.241 $16.321.615| $ 22.377.856
0l-ago-21 ([31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23,22%| $ 326.376 $0 $0[ $ 6.382.618 $16.321.615( $ 22.704.233
01-sep-21 [30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23,16%]| $ 315.022 $0 $0| $ 6.697.640 $16.321.615| $ 23.019.255
0l-oct-21 |[31-oct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 323.642 $0 $0[ $ 7.021.282 $16.321.615( $ 23.342.897
0l-nov-21 |[11-nov-21 11 17,27% 2591%| 23,26%] $ 115.993 $0 $0| $ 7.137.274 $16.321.615| $ 23.458.889
TOTALES $ 7137274 | $ - $ - $ 7.137.274 | $ 16.321.615 | $ 23.458.889

CUOTA CAPITAL INTERES DE PLAZO INTERES MORATORIO TOTAL ADEUDADO

1 $ 433984,00 | $ 436.694,00 | $ 235.087,35| $ 1.105.765,35

2 $ 44417700 $ 426.501,00 | $ 230.771,14 | $ 1.101.449,14

3 $ 454607 | $ 416.071,00 | $ 22653531 | $ 1.097.213,31

4 $ 465.282 | $ 405.396,00 | $ 22168354 | $ 1.092.361,54

5 $ 476.210 | $ 394.468,00 | $ 21687125 | $ 1.087.549,25




Saldo de

Capital $ 16321615 1| $ 2.079.130,00 | $ 7137274391 $ 25.538.019,39

Acelerado

TOTAL $18.595.875,00 | $ 4.158.260,00 | $ 8.268.22298 | $ 31.022.357,98
TOTAL LIQUIDACION $ 31.022.357,98




JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

Ibagué, doce (12) de noviembre de Dos Mil Veintiuno (2021).

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: BANCOLOMBIA SA.
Demandado: ERIKA JULIETH MARIN MENDEZ
Rad. N2 73001418900520200004000

el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el nim. 3°. Art. 446 del C.GP, la
cual MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 11-nov-2021 conforme al anexo que hace parte
integral de este auto (fol. 71-76 Consecutivo Proceso Digitalizado),

CUOTA CAPITAL INTERES DE PLAZO INTERES MORATORIO | TOTAL ADEUDADO
1 $ 43398400 | $ 436.694,00 | $ 235.087,35| $ 1.105.765,35
2 $ 44417700 | $ 42650100 | $ 230.771,14| $ 1.101.449,14
3 $ 454,607 $ 416.071,00 | % 22653531 $ 1.097.213,31
4 $ 465.282 $ 405.396,00 | $ 22168354| $ 1.092.361,54
5 $ 476.210 $ 39446800 | $ 216871,25| $ 1.087.549,25
Saldo de .
Capital $ 16321615 | § 2.079.13000 | $ 713727439 | $ 25.538.019,39
Acelerado
TOTAL | $ 1859587500 | $ 415826000 | § 826822298 | $ - 3102235798
TOTAL LIQUIDACION $ 31.022357,98

|

i

|

\

|

|

|

Vencido como se encuentra el término de traslado de la liquidacion del crédito,
|
|

. Liquidacién que se le imparte su APROBACION por el valor de TREINTA Y UN
MILLONES VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON NOVENTA Y

OCHO CENTAVOS ($31.022.357,98) M/Cte.

Igualmente se imparte APROBACION a la Liquidacién de Costas, visible a (fol. 69
Consecutivo Proceso Digitalizado) por valor de UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS

($1.050.000,00) M/Cte.

|
|
I
i
En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los g
mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito. |




Para efectos de notificacién a las parf:es por emergencia sanitaria (Pandemia
COVID-19), el presente auto se notifica por publicacién en la pagina de la Rama Jud!aal
Estados Electrénicos.

- NOTIFIQUESE

El Juez,

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 044
fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 16 de novnembre de 2021
La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ




